TITULUS VI

DE FILIIS PRESBYTEROTHE

Clemens VII.

Fili Presbyterorum beneficis, quibus sibi pars pro parte  
cumque diffusatim gratias transeverentur, uniplacato-

CAP. 1

**A**d canonum conditorem non ut habemus  
nere, cum statuta a se, vel praefecto be-  
ne, ad animatum Christi fidelium factum sit,  
proper eorum abusum, qui factum tempore  
hominum fuerit, magis inde dignus esse,  
quam prodest animadvente, ne alienum de-

a Cap. Diaconi sunt, circa mod. 14. diff. lenti. Val. 11.  
cap. 2. 1. q. 2. c. plenum.